PROCESSO Nº : 17.963-9/2017 (AUTOS DIGITAIS)

ASSUNTO : TOMADA DE CONTAS

UNIDADE : CONSORCIO  INTERMUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL  E
TURÍSTICO  DO  COMPLEXO  NASCENTE  DO
PANTANAL

RELATOR : AUDITOR SUBSTITUTO DE CONSELHEIRO LUIZ
CARLOS AZEVEDO COSTA PEREIRA

DESPACHO Nº 280/2021

1. O Ministério Público de Contas, no uso de suas atribuições institucionais,

manifesta ciência acerca do teor da decisão exarada no bojo dos autos.

2. Retornem  os  autos  ao  gabinete  do  Exmo.  Relator  Auditor  Substituto  de

Conselheiro Luiz Carlos Azevedo Costa Pereira.

Ministério Público de Contas, Cuiabá, 25 de agosto de 2021.

(assinatura digital1)
ALISSON CARVALHO DE ALENCAR

Procurador-geral de Contas

1Documento assinado por assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº
11.419/2006 e da Resolução Normativa TCE/MT nº 09/2012.

1

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 1LM17.

		2021-08-25T10:02:38-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso